
DWB-5720-2/2019 

POSTANOWIENIE NR 310/2019 

Komisarza Wyborczego w Wałbrzychu II 

z dnia 24 września 2019 r. 

w sprawie uzupełnienia składu Obwodowej Komisji Wyborczej nr 7 w gminie Międzylesie 

w wyborach do Sejmu Rzeczypospolitej Polskiej i do Senatu Rzeczypospolitej Polskiej 

zarządzonych na dzień 13 października 2019 r. 

 

Na podstawie art. 182 § 1 w związku z art. 181a ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. – Kodeks wyborczy 

(Dz. U. z 2019 r. poz. 684 i 1504) Komisarz Wyborczy w Wałbrzychu II postanawia, co następuje: 

 

§ 1. 

Niniejszym powołuje się w skład Obwodowej Komisji Wyborczej nr 7 w Domaszkowie – gm. Międzylesie:  

Panią Krystynę Mazurkiewicz, zgłoszoną przez KWW KOALICJA BEZPARTYJNI I SAMORZĄDOWCY 

(uzupełnienie składu), zam. Międzylesie, która w skutek błędu technicznego została pominięta  

w postanowieniu nr 308/2019 Komisarza Wyborczego w Wałbrzychu II z dnia 23 września 2019 r.  

w sprawie powołania obwodowych komisji wyborczych w wyborach do Sejmu Rzeczypospolitej Polskiej  

i do Senatu Rzeczypospolitej Polskiej zarządzonych na dzień 13 października 2019 r. 

§ 2. 

Załącznik nr 162 do  postanowienia nr 308/2019 Komisarza Wyborczego w Wałbrzychu II z dnia 23 września 

2019 r. otrzymuje brzmienie załącznika do niniejszego postanowienia.  

 

§ 3. 

Składy Komisji podaje się do publicznej wiadomości w Biuletynie Informacji Publicznej Komisarza 

Wyborczego w Wałbrzychu II oraz Biuletynie Informacji Publicznej organu zapewniającego obsługę 

administracyjną właściwych Komisji, a także wywiesza się w siedzibie Komisji.  

 

§ 4. 

Postanowienie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

Komisarz Wyborczy 

w Wałbrzychu II 

 

/-/ Sebastian Kowalski 

 

 

 

 

 

 

 



Załącznik nr 1 do postanowienia nr 310/2019 

Komisarza Wyborczego w Wałbrzychu II 

z dnia 24 września 2019 r. 

 

 

gm. Międzylesie 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 7, Filia Miejsko-Gminnego Ośrodka Kultury-Dom Kultury,  

ul. Kolejowa 3, 57-522 Domaszków: 

1. Barbara Zofia Faron, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY PSL, zam. Międzylesie - 

Członek 

2. Henryka Anna Górecka, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Międzylesie - Członek 

3. Wiesław Czesław Góźdź, zgłoszony przez KW PRAWICA, zam. Domaszków - Członek 

4. Paulina Kowalska, zgłoszona przez KW RUCH NARODOWY, zam. Międzylesie - Członek 

5. Gabriela Maria Krawczyk, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA PO .N IPL 

ZIELONI, zam. Bystrzyca Kłodzka - Członek 

6. Krystyna Mazurkiewicz, zgłoszona przez KWW KOALICJA BEZPARTYJNI I 

SAMORZĄDOWCY (uzupełnienie składu), zam. Międzylesie - Członek 

7. Władysław Jan Mendel, zgłoszony przez KWW SAMORZĄDOWY RUCH MAŁYCH 

OJCZYZN, zam. Domaszków - Członek 

8. Paulina Marta Zawada, zgłoszona przez KWW KOALICJA BEZPARTYJNI I 

SAMORZĄDOWCY, zam. Międzylesie - Członek 

9. Aureliusz Łukasz Zdral, zgłoszony przez KW SOJUSZ LEWICY DEMOKRATYCZNEJ, 

zam. Domaszków - Członek 

 


